בגין אישום זה מיוחסת למשיב עבירה של ניסיון הטרדת עד.

ב"כ המשיב איננו חולק על העובדות המיוחסות למרשו, איננו חולק על כך שהאישום הראשון מקים ראיות לכאורה
לעבירת איומים, והמחלוקת נוגעת לפרשנות המשפטית של העבירה - הטרדת עד לפי סעיף 249 לחוק העונשין,

התשל"ז - 1977.

המבקשת סבורה כי חומר החקירה שנאסף בתיק מקים ראיות לכאורה למלוא המיוחס למשיב בכתב האישום, ומבקשת
כי בית המשפט יקבע קיומן של עילות מעצר מסוג מסוכנות וחשש לשיבוש הליכי משפט.

באישום הראשון, כמפורט לעיל, אין מחלוקת על קיומן של ראיות לכאורה לעבירת איומים. האיומים הנטענים בוצעו
לכאורה כלפי עד תביעה בתיק אחר בו המשיב מואשם.

באשר לבקשת הצדדים לדחות את הדיון, אני מורה על דחיית הדיון ליום 5/1/17 בשעה 9:00, באופן שהמשך
הדיון יתקיים במאוחד עם הדיון בתיק האחר בעניינו של המשיב - מ"ת -

.53587-11-16

המשיב יובא לדיון באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ו כסלו תשע"ז, 26/12/2016 במעמד הנוכחים.

גיא אבנון , שופט

הוקלדעלידיבתאלקשרי